根据科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认

定管理办法》（国科发火〔2016〕32 号）、《高新技术企业

认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）有关规定，

经研究，现取消北京确信科技有限公司（证书编号：

GR202011001328）等 7家企业高新技术企业资格。

特此公告。

附件：7家高新技术企业名单

北京市科学技术委员会             北京市财政局

国家税务总局北京市税务局

                            2021 年 3 月 18 日

北京市科学技术委员会办公室 2021年3月18日印发

附件

7 家高新技术企业名单

序号 企业名称 证书编号

1 北京确信科技有限公司 GR202011001328

2 北京显玩科技有限公司 GR202011002177

3
北京汇金利德科技有限公

司
GR202011000626

4
迪普斯特（北京）科技有

限公司
GR202011002110

5
北京海盛冀龙科技有限公

司
GR202011001346

6
财智共享（北京）技术服

务有限公司
GR202011001077

7
斯普莱斯科技（北京）有

限公司
GR202011008655